
РЕШЕНИЕ 
№2 /17.04.2015 год. 

за класиране на кандидатите и обявяване на изпълнител на обществена поръчка 

На основание чл. 73 от ЗОП и отразени резултати в протоколи № 1 от 30.03.2015 год., № 2 
от 15.04.2015 год., на комисия назначена със Заповед № 100 / 30.03.2015г., на Директора на ОДЗ 
№2 „Здравец",гр.Сандански, във връзка с обществена поръчка - открита процедура с 
предмет:"Доставка на храни и хранителни изделия за нуждите на ОДЗ №2"3дравец, гр.Сандански", 

I.O Б Я В Я В А М : 

Класиране на кандидатите както следва : 

Според така получените резултати класирането по позиции е следното: 

По позиция № 1 - Доставка на хляб 

1.„Свети Врач 2003"ЕООД- предложена цена -10 070. 80 лв. без ДДС или 12 085 лв. с ДДС 

2. „Еталон 66"ЕООД- предложена цена - 10 145 лв. без ДДС или 12 174 лв. с ДДС 

По позиция № 2 - Доставка на месо и месни продукти 

1. ЕТ"Хаджимаргаритов- КОМ-Х-Антоний Хаджимаргаритов"- предложена цена 13 449 лв. 
без ДДС или 16 138.80 лв. с ДДС 

2. „Макенна"ЕООД- предложена цена 14 068.40 лв. без ДДС или 16 882.08 лв. с ДДС 

По позиция № 3 -Доставка на плодове и зеленчуци 

1. „СЮРСЕН"ЕООД- предложена цена 21 215.25 лв. без ДДС или 25 458.30 лв. с ДДС 
2. „Рупанов трейд"ЕООД- предложена цена 24 299.95 лв. без ДДС или 29 159.94 лв. с ДДС 

По позиция № 4 - Доставка на основни хранителни продукти 

1. „Рупанов трейд"ЕООД предложена цена 62 623 лв. без ДДС или 75 147.60 лв. с ДДС ; 
2. „Макенна"ЕООД- предложена цена 62 706.69 лв. без ДДС или 75 248.02 лв. с ДДС 

II. ОТСТРАНЕНИ КАНДИДАТИ - НЯМА 

III. О П Р Е Д Е Л Я М : 

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛИ СЛЕДНИТЕ УЧАСТНИЦИ: 
Позиция 1 - „Свети Врач 2003"ЕООД-
Позиция 2 - ЕТ"Костадин Хаджимаргаритов- КОМ-Х-Антоний Хаджимаргаритов" 
Позиция 3 - „СЮРСЕН"ЕООД 
Позиция 4 - Рупанов трейд"ООД 



На основание чл.73, ал.З от ЗОП , настоящето решение да се изпрати в тридневен срок до 
участниците. 

Решението подлежи на обжалване по реда на чл. 120 от ЗОП пред Комисията за защита на 
конкуренцията в 10-дневен срок от получаване му. Жалба може да се подава от всеки заинтересован 
кандидат или участник. 


